平成 2４年１２月１４日

会員各位

小津クラブ 会長：武藤 幸弘

新春初打会員グラウンド・ゴルフ大会開催のご案内

初冬の候、会員の皆さまお元気でお過ごしの様子、なによりと存じます。

さて、新春初打会員グラウンド・ゴルフ大会を下記のとおり開催いたします。

今回も賞品を多数用意いたします（飛び賞もあります）。

寒い時期ですが、一緒に体を動かしましょう！

どなた様もお気軽にご参加下さい（初心者の方も大歓迎です）。

記

１． 日 時 ： 平成 2５年１月１３日（日）１３時１０分受付

     競技開始は１３時３0 分から

（雨天の場合は、1 月 20 日(日)に延期）

２． 場 所 ： 小津小学校 グラウンド

３． 参加費 ： ２００円（申込時に徴収）

４． 参加申し込み先 ： 小津会館（☎585-3366）

        ２５年１月７日（月）まで

必ず参加費を添えてお申込み下さい。

５． 競技方法：ハンデキャップなしの 32 ホール 総打数方式

       同スコアーのとき、次の優先順位で順位を決めます。

1）1 打の数の多い方

2）2 打の数の多い方

それでも同順位の場合 ニアピンで順位を決定します。

※用具の必要な方、当クラブにて準備します。

※雨天時の競技中止の確認は小津会館に当日１２時半ごろ電話確認下さい

以上